

2012-11-15 07:00 CET

SkiStar Sälen: Svenska Freeskiinglandslaget tränar i Tandådalen

Sälen upplever en av de bästa försäsongerna på mycket länge. Den kalla hösten har gett utmärkta förutsättningar för snöproduktion och den gångna helgen öppnade Lindvallen fem nedfarter. Nu väljer Svenska Freeskiinglandslaget att komma till Tandådalen för en veckas Big Air träning innan man reser vidare till Breckenridge i Colorado.

"Det känns jättekul att få komma och träna just i Tandådalen. Jag blir lite nostalgisk eftersom jag åkte där hela tiden som liten. Det är en stor fördel att vara på hemmaplan där vi har riktigt bra hopp jämfört med staterna där hoppen inte alltid är så bra", säger Jacob Wester, Svenska Freeskiinglandslaget.

Fokus kommer att ligga på att träna stora hopp, därför kommer man att hålla till i nyligen iordningställda Tandådalen Big Air Arena. Samtidigt pågår snöläggning och förberedelser för fullt inför officiell öppning av Tandådalen den 23 november.

"Vi vill hjälpa åkarna att få de bästa förutsättningarna inför kommande säsong och i satsningen mot OS i Sochi 2014. Tandådalen Big Air Arena passar perfekt för dessa åkare som ställer höga krav på höga hopp" säger Fredrik Rydén, Marknad & Eventansvarig SkiStar Sälen.

Fakta:

- Freeskiinglandslaget tränar i Tandådalen fredag 16 november till torsdag 22 november.
- Freeskiing med Slopestyle och Halfpipe är nya grenar i OS Sochi 2014, för mer information;

<http://www.skidor.com/sv/Varagrenar/Freeskiing/Landslag/Omvaralag/>

- Tandådalen Big Air Arena ingår i Sälenparks som är SkiStars parkkoncept i Sälen, här finns även Tandådalen Super Park och Lindvallen PinkPark som anses som två av Sveriges bästa parker.
- Tandådalen öppnar officiellt för skidåkning fredag 23 november

Aktuellt skidläge i Sälen:

Läs om öppettider, snölogg och kolla på inspirerande snö och skidåkningsfilmer på www.skistar.com/salen

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Rydén, Marknad & Eventansvarig SkiStar Sälen

Mobil: 070-311 82 83

E-post: fredrik.ryden@skistar.com

[SkiStar AB](#) (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 48%, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65